
undefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefinedundefined 
中国电信上海公司2023年电信世界绿化采购项目比选公告

未终止 非快采

发布时间：2023-12-06

打印正文

正文

比选公告

本比选项目为中国电信上海公司2023年电信世界绿化采购项目（项目编号：TM-DXBX20231748），比选人为中国电信股份有限公司上海分公司，比选代理机构为上海通贸国际供应链管理有限公司

现进行公开比选，特邀请有意向的且具有提供标的物能力的潜在参选人（以下简称参选人）参选。

1.项目概况与采购内容

1.1项目概况：中国电信上海公司2023年电信世界绿化采购项目。

1.2采购内容：

★1.2.1本项目的规模、货物名称、数量及主要技术参数具体如下：

序号 涉及的主要评估产品品类 名称 数量

1 其他劳保和杂项用品 中华木绣球 1

2 其他劳保和杂项用品 红枫 1

3 其他劳保和杂项用品 造型亮金女贞球 1

4 其他劳保和杂项用品 川滇白蜡棒棒糖 3

5 其他劳保和杂项用品 塔型亮金女贞球 3

6 其他劳保和杂项用品 穗花杜荆 3

7 其他劳保和杂项用品 水果兰球 3

8 其他劳保和杂项用品 红叶石楠球 2

9 其他劳保和杂项用品 银姬小蜡 1

10 其他劳保和杂项用品 金森女贞球 1

11 其他劳保和杂项用品 瓜子黄杨球 3

12 其他劳保和杂项用品 亮金女贞球 2

13 其他劳保和杂项用品 塔型蓝冰柏 1

14 其他劳保和杂项用品 香松 3

15 其他劳保和杂项用品 狐尾天门冬 5

16 其他劳保和杂项用品 皮球柏 3

17 其他劳保和杂项用品 迷迭香 10

18 其他劳保和杂项用品 无尽夏绣球 11

19 其他劳保和杂项用品 鸢尾 10

20 其他劳保和杂项用品 深蓝鼠尾草 15

21 其他劳保和杂项用品 大叶泽麻 5

22 其他劳保和杂项用品 大吴风草 20

23 其他劳保和杂项用品 白子莲 15

24 其他劳保和杂项用品 杜鹃 450

25 其他劳保和杂项用品 红叶石楠球 3

26 其他劳保和杂项用品 瓜子黄杨球 2

27 其他劳保和杂项用品 金森女贞 250

28 其他劳保和杂项用品 无尽夏绣球 5

29 其他劳保和杂项用品 萱草 10

Page 1 of 5中国电信上海公司2023年电信世界绿化采购项目比选公告

2023-12-06https://caigou.chinatelecom.com.cn/DeclareDetails?id=6180546932324381&type=3...



30 其他劳保和杂项用品 金边麦冬 3

31 其他劳保和杂项用品 蓝色鼠尾草 5

32 其他劳保和杂项用品 瓜子黄杨盆栽花卉 8

33 其他劳保和杂项用品 草花组合盆栽花卉 15

1.2.2本项目将按照最新的《中国电信供应商不良行为管理规则》应用供应商不良行为处理结果，请重点关注处理结果适用的产品品类、处理措施、处理范围、禁限期等关键内容，请务必登录中国电信阳光采购网

（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）查阅《中国电信供应商不良行为管理规则》。

★1.2.3交货期和交货地点：合同签订后7日内将参选产品送至比选人指定地点。

1.3本项目不划分分包。

★1.4本项目设置最高参选限价（不含税价），最高参选限价为7.3255万元人民币（不含税），参选人参选报价高于最高参选限价的，其参选将被否决。

★2.参选人资格要求

2.1参选人基本资格要求

2.1.1参选人应为中华人民共和国境内法律上和财务上独立的法人或依法登记注册的其他组织，合法运作并独立于比选人和比选代理机构。参选人应提供营业执照等证明文件。法人下属不具备法人资格的分支机构参与参选的，应具

备法人针对本项目或覆盖本项目的经营事项的有效授权。

2.1.2参选人的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同参选人，不得参加同一分包参选或者未划分分包的同一比选项目参选。

2.1.3本项目不接受联合体参选。

2.1.4参选人应能够开具增值税专用发票，并承诺中选后向参选人开具增值税专用发票。

2.1.5与参选人有参选产品代工制造关系的制造商不得参加同一分包投标或者未划分分包的同一比选项目参选。

2.2参选人不得存在下列情形之一

（1） 为比选人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2） 被依法暂停或取消投标/参选资格的；

（3） 被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照； 

（4） 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 

（5） 在最近三年内（自2020年12月13日起）被相关行业主管部门或司法机关认定骗取中标/中选、严重违约、重大工程质量或者安全问题的；

（6） 在最近五年内（自2018年12月13日起）被判处单位行贿罪，且行贿行为与采购活动相关的（以“中国裁判文书网”的生效判决为准）；

（7） 在最近五年内（自2018年12月13日起）被判处合同诈骗罪的（以“中国裁判文书网”的生效判决为准）；

（8） 被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单，已执行完毕或不再执行的除外；

（9） 为本比选项目提供过设计、编制技术规范和其他文件的咨询服务；

（10） 为本工程项目的相关监理人，或者与本工程项目的相关监理人存在隶属关系或者其他利害关系；

（11） 为本比选项目的代建人；

（12） 为本比选项目的比选代理机构；

（13） 与本比选项目的监理人或代建人或比选代理机构同为一个法定代表人；

（14） 与本比选项目的监理人或代建人或比选代理机构存在控股或参股关系；

（15） 被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单的；

（16） 被判定为供应商分级结果不合格的；

（17） 其他按照《中国电信供应商不良行为管理规则》及处理结果，应对参选人及其参选产品品类在本项目中执行禁止采购处理措施的。同一分包或未划分分包的同一比选项目涉及多个产品评估品类的，参选人及其任一参选产品

品类涉及相关禁止采购处理结果的，该分包或比选项目应适用相关的禁止采购处理措施；

（18） 被纳入中国通信企业协会发布的电信和互联网行业网络安全风险警示企业名单，相关惩戒措施为供应商部分产品（或全部产品）在一定时期内不能参加竞争性采购，且本项目的采购内容（划分分包或标段的以分包、标段内

容为准）涉及惩戒产品，本项目参选（应答）截止时间在惩戒期间内的。

（19） 法律法规、比选文件限定的其他情形。

参选人是代理商的，本条所指的参选人也包括其所代理的制造商；联合体参选的，联合体成员均不得存在上述任一情形。

注：参选人须提供不存在以上情形的承诺函。

2.3参选产品资格要求

2.3.1参选产品应是来自中华人民共和国或是与中华人民共和国有正常贸易与往来的国家或地区的产品。

2.3.2参选产品或参选同类产品还应具备以下条件：

提供参选人（2021年1月1日-公告发布前一日，框架合同以采购订单实际发生时间计取，其他证明材料以签订时间计取）同类产品（绿植类）销售业绩相应的证明材料，累计金额须达到

发生金额计取，其他证明材料以签订金额计取）。

注：销售业绩证明表及证明材料（证明材料需包括框架合同，应同时提供相应的采购订单；或除框架合同以外的合同；或经双方签字盖章的销售订单、采购订单等）。每份证明文件应提供合同首页、签字盖章页、销售产品数量、

金额清单页。

2.4法律法规规定的其他要求。

3.资格审查方法

本项目采用资格后审，资格审查标准和内容见比选文件第三章“评选办法”，凡未通过资格后审的参选人，其参选将被否决。

Page 2 of 5中国电信上海公司2023年电信世界绿化采购项目比选公告

2023-12-06https://caigou.chinatelecom.com.cn/DeclareDetails?id=6180546932324381&type=3...



4.比选文件的获取

4.1比选文件获取时间:2023年12月7日8：30时至2023年12月11日17:00时。（北京时间，下同）。

4.2比选文件获取方式：凡有意参与参选的潜在参选人，请在比选文件获取时间内完成4.2.1，获取比选文件。

4.2.1电子获取比选文件：

4.2.1登录“中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）” 后，通过“招投标-采购文件领取”模块或通过“电子采购入口”跳转中国电信电子采购系统，进入本项目进行比选文件登记

申领。未在平台注册的参选人须先进行注册，注册方法详见本公告“6参选人注册”。

4.3比选文件费用：每套售价0元人民币。

5.参选文件的递交

5.1 参选文件递交截止时间（即参选截止时间）为：2023年12月13日10时30分。

5.2 电子参选文件的递交：登录中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）后，通过“招投标-我的项目”模块或通过“电子采购入口”跳转中国电信电子采购系统，选择本项目进行参选文件

递交，参选人应在参选文件递交截止时间之前通过电子采购系统完成加密电子参选文件的上传。参选人未在电子采购系统进行比选文件申领登记或电子参选文件未按照要求加密的，将无法通过

5.3 本项目将于参选文件递交截止同一时间通过中国电信电子采购系统唱价，比选代理机构邀请参选人的法定代表人或者其委托代理人准时参加。

唱价当日，代理人员将运用天翼云会议程序（请关注微信公众号：天翼云会议，自行下载APP，并注册账号）开启专用会议，代理人员将于唱价当日联系参选人进入线上唱价会议。参选人应当在参选文件递交前确认远程会议接入账

号，该账号作为后期唱价时会议系统接入的参选人的唯一账号。唱价会议采用视频语音口头承诺方式，完成确认。确认无误后结束唱价会议，纸质唱价记录不再进行签字确认。

6.参选人注册

6.1【中国电信阳光采购网】注册及CA证书办理

6.1.1 平台注册

未注册过的潜在参选人，须通过【中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）】首页“立即注册”模块完成注册后，方可申领本项目比选文件。

6.1.2 CA证书办理

参与电子采购的潜在参选人须提前办理CA证书进行电子参选文件编制和参选，并确保CA证书在使用时有效。【CA证书办理流程详见【中国电信阳光采购网】“操作指引-CA办理”。

6.1.3技术支撑联系方式

服务热线：010-56107929 /010-56107880

服务邮箱：zb_support@chinatelecom.cn（电子采购系统技术支撑）

ctsc@chinatelecom.cn（CA证书办理技术支撑）

7.发布公告的媒介

本比选公告仅在中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布，其他媒介转载无效。

中选人公示将在中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

8.联系及异议接收方式

8.1 联系方式

比选人：中国电信股份有限公司上海分公司

比选人地址：上海市浦东新区世纪大道211号

比选人联系方式：季老师，021-63630583

代理机构：上海通贸国际供应链管理有限公司

联系人（业务）：孙伟

联系电话：13564114257

联系地址：上海市虹口区北苏州路350号招标代理部

邮编：200085

开户银行：中信银行上海长寿路支行  

账号：3110230018420003849

出售比选文件联系人（财务）： 王先生、俞小姐 ； 联系电话：021-66273199

传真：021-63241669

8.2异议接收方式

登录【中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）】后，通过“招投标-采购异议-提出异议”模块提出。

比选标包文件

中国电信上海公司2023年电信世界绿化采购项目

Page 3 of 5中国电信上海公司2023年电信世界绿化采购项目比选公告

2023-12-06https://caigou.chinatelecom.com.cn/DeclareDetails?id=6180546932324381&type=3...



比选公告

本比选项目为中国电信上海公司2023年电信世界绿化采购项目（项目编号：TM-DXBX20231748），比选人为中国电信股份有限公司上海分公

司，比选代理机构为上海通贸国际供应链管理有限公司。项目资金已落实，具备比选条件，现进行公开比选，特邀请有意向的且具有提供标的物

能力的潜在参选人（以下简称参选人）参选。

1.项目概况与采购内容

1.1项目概况：中国电信上海公司2023年电信世界绿化采购项目。

1.2采购内容：

★1.2.1本项目的规模、货物名称、数量及主要技术参数具体如下：

序号 涉及的主要评估产品品类 名称 数量 单位

1 其他劳保和杂项用品 中华木绣球 1 棵

2 其他劳保和杂项用品 红枫 1 棵

3 其他劳保和杂项用品 造型亮金女贞球 1 棵

4 其他劳保和杂项用品 川滇白蜡棒棒糖 3 棵

5 其他劳保和杂项用品 塔型亮金女贞球 3 棵

6 其他劳保和杂项用品 穗花杜荆 3 棵

7 其他劳保和杂项用品 水果兰球 3 棵

8 其他劳保和杂项用品 红叶石楠球 2 棵

9 其他劳保和杂项用品 银姬小蜡 1 棵

10 其他劳保和杂项用品 金森女贞球 1 棵

11 其他劳保和杂项用品 瓜子黄杨球 3 棵

12 其他劳保和杂项用品 亮金女贞球 2 棵

13 其他劳保和杂项用品 塔型蓝冰柏 1 棵

14 其他劳保和杂项用品 香松 3 棵

15 其他劳保和杂项用品 狐尾天门冬 5 盆

16 其他劳保和杂项用品 皮球柏 3 盆

17 其他劳保和杂项用品 迷迭香 10 盆

18 其他劳保和杂项用品 无尽夏绣球 11 盆

19 其他劳保和杂项用品 鸢尾 10 盆

20 其他劳保和杂项用品 深蓝鼠尾草 15 盆

21 其他劳保和杂项用品 大叶泽麻 5 盆

22 其他劳保和杂项用品 大吴风草 20 盆

23 其他劳保和杂项用品 白子莲 15 盆

24 其他劳保和杂项用品 杜鹃 450 棵

25 其他劳保和杂项用品 红叶石楠球 3 棵

26 其他劳保和杂项用品 瓜子黄杨球 2 棵

27 其他劳保和杂项用品 金森女贞 250 棵

28 其他劳保和杂项用品 无尽夏绣球 5 盆

29 其他劳保和杂项用品 萱草 10 盆

30 其他劳保和杂项用品 金边麦冬 3 盆

Page 4 of 5中国电信上海公司2023年电信世界绿化采购项目比选公告

2023-12-06https://caigou.chinatelecom.com.cn/DeclareDetails?id=6180546932324381&type=3...



比选附件

比选公告.pdf

2023-12-06 16:38:19 

Page 5 of 5中国电信上海公司2023年电信世界绿化采购项目比选公告

2023-12-06https://caigou.chinatelecom.com.cn/DeclareDetails?id=6180546932324381&type=3...


